
 

 
         41 

 

 

XALQARO KONFERENSIYA 

2024 – YIL 7 – 8 – NOYABR 
       

SIRDARYO PEDAGOGIK MAHORAT MARKAZI 

 

FIZIKA DARSLARIDA INTERFAOL METODLARDAN FOYDALANISH 

Edilova Dilbar Sayfiddinova 

Sirdaryo viloyati Mirzaobod tumani 4-sonli umumta’lim 

 maktabining fizika fani o‘qituvchisi 

Annotatsiya. Yoshlar taʼlim-tarbiyasini toʻgʻri, milliy manfaatdorlik nuqtai nazaridan 

qayta qurish jiddiy masala. Chunki taʼlim-tarbiya sifati va tarkibi har qanday mamlakat 

ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish darajasini belgilaydigan eng asosiy omillardan biridir. 

Kalit so‘zlar: Interfaol metodlar, usullar, yoshlar, “Yalpiy fikriy hujum” metodi, 

“Fikrlarning shiddatli hujumi” metodi, “6x6x6” metodi. 

  Bugungi kunda fan, madaniyat, axborot texnologiyalari jadallik bilan rivojlanib 

borayotgan mamlakatimizda ta’limni rivojlantirish eng asosiy masalaga aylanib bormoqda. 

 Darsni qanday tashkil etish, unda qanday metodlardan va usullardan foydalanish 

o‘qituvchining ixtiyoriy yondashuviga bog‘liq, bunda unga aniq qolip berilmaydi. Demak, 

ko‘zlangan maqsadga erishmoqchi bo‘lgan pedagog darsni shunday tashkil etsinki, toki 

o‘quvchilar mavzuni qiynalmasdan tushunib olsin, fanga bo‘lgan qiziqishi yanada 

kuchaysin. Bu esa o‘z navbatida, o‘qituvchining mahoratiga bog‘liq, uning qo‘llagan 

innovatsion texnologiyalariga bog‘liq. 

Bugungi kunda bir qator rivojlangan mamlakatlarda o‘quvchilarning o‘quv va ijodiy 

faolliklarini oshiruvchi hamda ta’lim-tarbiya jarayonining samaradorligini kafolatlovchi 

pedagogik texnologiyalarni qo‘llash borasida katta tajriba to‘plangan bo‘lib, ushbu tajriba 

asoslarini tashkil etuvchi metodlar interfaol metodlar nomi bilan yuritiladi. 

Fizikani o‘qitishning samarali vositasi sifatida kompyuterni ishlatish pedagogik 

texnologiyalarning imkoniyatlarini sezilarli darajada kengaytiradi: shaxsiy kompyuter 

entsiklopediyalari, interfaol kurslar, turli xil dasturlar, virtual eksperimentlar va laboratoriya 

ishlari talabalarning fizikani o‘rganishga bo‘lgan qiziqishini oshirishi mumkin. Fizikani 

o‘qitish fanning o‘ziga xos xususiyatlaridan kelib chiqib, zamonaviy axborot 

texnologiyalaridan foydalanish uchun yaxshi zamin hisoblanadi. Fizika darslarida axborot 

texnologiyalarini qo‘llashning asosiy yo‘nalishlaridan biri, menimcha, kompyuterda fizik 

laboratoriya tajribasini o‘tkazishdir. 
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Fizika darslarida namoyish eksperimentisiz buni amalga oshirish mumkin emas, ammo 

ofisning moddiy bazasi har doim ham zamonaviy fizika kabinetining talablariga javob 

bermaydi. Va shuning uchun bu yerda kompyuter tajribasi yordamga keladi.  

“YALPIY FIKRIY HUJUM” METODI 

Ushbu metod J.Donald Filips tomonidan ishlab chiqilgan bo‘lib, uni bir necha o‘n (20- 

60) nafar o‘quvchilardan iborat sinflarda qo‘llash mumkin. 

Metod o‘quvchilar tomonidan yangi g‘oyalarning o‘rtaga tashlanishi uchun sharoit 

yaratib berishga xizmat qiladi. Har bir 5 yoki 6 nafar o‘quvchilarni o‘z ichiga olgan 

guruhlarga 15 daqiqa ichida ijobiy hal etilishi lozim bo‘lgan turli xil topshiriq yoki ijodiy 

vazifalar belgilangan vaqt ichida ijobiy hal etilgach, bu haqida guruh a’zolaridan biri 

axdorot beradi.Guruh tomonidan berilgan axborot (topshiriq yoki ijodiy vazifaning yechimi) 

o‘qituvchi va boshqa guruhlar a’zolari tomonidan muhokama qilinadi va unga baho beriladi. 

Mashg‘ulot yakunida o‘qituvchi berilgan topshiriq yoki ijodiy vazifalarning yechimlari 

orasida eng yaxshi va o‘ziga xos deb topilgan javoblarni e’lon qiladi. Mashg‘ulot jarayonida 

guruhlar a’zolarining faoliyatlari ularning ishtiroklari darajasiga ko‘ra baholab boriladi. 

FIKRLARNING SHIDDATLI HUJUMI” METODI 

 “Fikrlarning shiddatli hujumi” metodi Ye.A.Aleksandrov tomonidan asoslangan 

hamda G.Ya.Bush tomonidan qayta ishlangan. Metodning mohiyati quyidagidan iborat:   

jamoa orasida muayyan topshiriqlarni bajarayotgan har bir o‘quvchining shaxsiy 

imkoniyatlarini ro‘yobga chiqarishga ko‘maklashish, o‘quvchilarda ma’lum jamoa 

tomonidan bildirilgan fikrga qarshi g‘oyani ilgari surish layoqatini yuzaga keltirishdan 

iborat.  “Fikrlarning shiddatli hujumi” metodidan foydalanishga asoslangan mashg‘ulot 

quyidagi bosqichlarda tashkil etiladi: 

Ruhiy jihatdan bir-biriga yaqin bo‘lgan o‘quvchilarni o‘zida biriktirilgan hamda son 

jihatdan teng bo‘lgan kichik guruhlarni shakllantirish. 

“6x6x6” METODI 

 “6x6x6” metodi yordamida bir vaqtning o‘zida 36 nafar o‘quvchini muayyan 

faoliyatga jalb etish orqali ma’lum topshiriq yoki masalani hal etish, shuningdek, 

guruhlarning har bir a’zosi imkoniyatlarini aniqlash, ularning qarashlarini bilib olish 
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mumkin. Bu metod asosida tashkil etilayotgan mashg‘ulotda har birida 6 nafardan 

ishtirokchi bo‘lgan 6 ta guruh o‘qituvchi tomonidan o‘rtaga tashlangan muammoni 

muhokama qiladi. Belgilangan vaqt nihoyasiga yetgach o‘qituvchi 6 ta guruhni qayta tuzadi. 

Qaytadan shakllangan guruhlarning har birida avvalgi 6 ta guruhdan bittadan vakil bo‘ladi. 

Yangidan shakllangan guruh a’zolari o‘z jamoadoshlariga guruhi tomonidan muammo 

yechimi sifatida taqdim etilgan xulosani bayon etib beradilar va mazkur yechimlarni 

birgalikda muhokama qiladilar. 

Foydalanilgan adabiyotlar 

1. Fizika fanidan metodik qo‘lanma.  Nurafshon 2020. 

2. Umumta'lim fanlar metodikasi. 2014 yil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


